
UCHWAŁA Nr 606                                 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie zmiany w Statucie  

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r., poz. 594) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  
 

§ 1. 
 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 628 Rady Miasta Konina z dnia 30.03.2006 roku w sprawie uchwalenia statutu 

dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie w § 5 punkcie 5 dodaje się zapis: 

− wspieranie uczniów oddziałów sportowych i mistrzostwa sportowego z terenu 

miasta Konina w okresie pobierania nauki. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Tadeusz Wojdyński 

 


